GROWING TOGETHER

MH TR 182 - Fiche de données

Description

MH TR 182 convient pour les véhicules qui transportent des
mobil-homes. Ce pneu a haute vitesse utilisé
essentiellement sur route permet de réaliser d'importantes
économies de carburant. MH TR 182 assure un long cycle
de vie du pneu et des performances élevées toute sa vie
durant.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agriculture: Mobil Home




SIZE

8-14.5

8-14.5

8-14.5

8-14.5

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

USACode

94008605

94008575

94008582

94008599

PR

RIM REC

6.00 MH

6.00 MH

6.00 MH

6.00 MH

RIM ALT

SW

8.1

8.1

8.1

8.1

oD

28

28

28

28

Type
TL
TL
TL

TL

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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